IVA, sottoscritta digitalmente dal titolare della Ditta in segno di  accettazione  e 
assunta al prot. n. n. 20950 del 16/11/2022;

CONSIDERATO che occorre procedere all’impegno della somma occorrente alla copertura finanziaria 
della suddetta fornitura pari ad  €. 1.419,95 (euro  millequattrocentodiciannove/95) 
inclusa IVA;

CONSIDERATO  che le citate somme trovano copertura al capitolo 525104 “spese per l’acquisto di
hardware”,  codice SIOPE   U.2.02.01.07.002,  Rubrica  11:  Autorità  di  Bacino del
Distretto  Idrografico  della  Sicilia,  Presidenza,  Bilancio  della  Regione  siciliana

[...]

È approvata la procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 32 e dell’art. 36 comma 1 e comma 2 
lett. a del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., alla ditta Assitecnica srl – Via Sampolo n. 126 – 90143 Palermo - 
Partita IVA: 03907340826, per la “Fornitura di n. 5 monitor PC LED FULL HD 27”, per un importo di 
€ 1.163,90  (euro millecentosessantatré/90) oltre IVA – CIG:  ZC138930F1;

ART. 2
È  impegnata  la  somma complessiva  di  €.  1419,95 (euro  millequattrocentodiciannove/95) inclusa 
IVA;, a favore della Ditta Assitecnica srl – Via Sampolo n. 126 – 90143 Palermo - Partita IVA: 
03907340826, di cui € 1.163,90  (euro millecentosessantatré/90) quale imponibile ed € 256,05 (euro 
duecentocinquantasei/05) quale IVA, per la “Fornitura di n. 5 monitor PC LED FULL HD 27”, a va-
lere sul capitolo di spesa n. 525104 “spese per l’acquisto di hardware” - Rubrica 11: Autorità di Ba-
cino del Distretto Idrografico della Sicilia, Presidenza,  Bilancio della Regione siciliana  2022/2024,